СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Арсентьева Валентина Яковлевна
	289121,18
	земельный участок, индивидуальная

трехкомнатная квартира, долевая, ¼

трехкомнатная квартира, долевая, ¼


	1 000,0

59,0
59,0
	Россия
Россия

Россия

	
	земельный участок
	581,0
	Россия
	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Иванова Анна Николаевна
	357480,95
	земельный участок,

индивидуальная

жилой дом,

индивидуальная


	979,0

59,9


	Россия

Россия


	не имеет
	земельный участок


	1 000,0


	Россия


	

	супруг
	не имеет
	земельный участок,

индивидуальная

гараж,

индивидуальная
	25,5

25,5
	Россия

25,5
	УАЗ 

3741


	земельный участок

жилой дом

квартира
	979,0

59,9

40,0
	Россия

Россия

Россия
	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	земельный участок

жилой дом
	979,0

59,9
	Россия

Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	земельный участок

жилой дом
	979,0

59,9
	Россия

Россия


	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Косурова Татьяна Сергеевна
	206642,46
	земельный участок, индивидуальная

жилой дом,

индивидуальная
	1 725,9

40,0
	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	
	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Лашина Надежда Ивановна
	149476,84
	квартира,

индивидуальная
	33,0
	Россиия
	не имеет
	
	
	
	

	супруг
	203846,32
	не имеет
	
	
	Легковой автомобиль Ниссан Альмера Классик
	духкомнатная квартира


	33,0


	Россия


	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Осипова Марина Ивановна
	372214,11
	трехкомнатная, долевая, 1/3

квартира,

индивидуальная
	42,1

35,7
	Россия

Россия


	ВАЗ 21140
	земельный участок
	300,0
	Россия
	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Рябова Ирина Петровна
	448622,32
	трехкомнатная квартира, долевая, 1/2
	50,2
	Россия
	не имеет
	
	
	
	

	супруг
	149431,30
	не имеет
	
	
	не имеет
	трехкомнатная квартира


	50,2


	Россия


	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года
	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Степанова Елена Васильевна
	360749,36
	земельный участок,

индивидуальная

трехкомнатная 

квартира, индивидуальная
	1 685,0

65,9
	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	
	

	супруг
	0
	не имеет
	
	
	Автомобиль легковой

Хундай

Акцент
	трехкомнатная квартира


	65,9

	Россия


	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Фомина Светлана Нальбиевна
	1158250,31
	земельный участок, индивидуальная

жилой дом, индивидуальная

квартира, долевая,1/2
	2 500,0

127,8

66,4
	Россия

Россия

Россия
	не имеет
	земельный участок
	1 458,0


	Россия


	

	супруг
	163362,46
	квартира, долевая,1/2

гараж, индивидуальная
	66,4

22,0
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21112 
	
	
	
	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутатов Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2017 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Коробков Александр Викторович
	963566,42
	земельный участок

индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

жилой дом, индивидуальная

трехкомнатная квартира, долевая ¼

гараж, индивидуальная
	1 624,0

19,8

55,2

61,1

19,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	

	супруга 
	185586,77
	двухкомнатная квартира, 

индивидуальная

трехкомнатная квартира,

долевая, 1/4
	44,0

61,1
	Россия

Россия


	
	земельный участок

жилой дом


	1 624,0

55,2
	Россия

Россия
	


